Западное управление министерства образования и науки Самарской области
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  основная общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза А.Д. Вологина  городского округа Октябрьск Самарской области
445247, Самарская область, г.о.Октябрьск, ул.Вологина,5 тел. (84646)28050
П Р И К А З

_14 января__2019 г.                                                                                                   №_44/3_

 "Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками"
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ "О противодействии коррупции", руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых  государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (с изменениями и дополнениями) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций ГБОУ ООШ № 5 г.о. Октябрьск
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей ГБОУ ООШ № 5 г.о. Октябрьск, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 1).

2.  Ответственному за ведение школьного сайта Кичайкиной Е.А. разместить данный приказ на официальном сайте ГБОУ ООШ № 5 г.о. Октябрьск.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за организацию работы по противодействию коррупции Лукьянову М.Е.
Директор ГБОУ ООШ № 5 г.о. Октябрьск:                                Н.В.Кирюхина
Приложение 1

Утвержден

Приказ № 44/3 от 14.01.2019 г.

Директор ГБОУ ООШ № 5

г.о.Октябрьск:

__________Н.В.Кирюхина
Перечень должностей ГБОУ ООШ № 5 г.о. Октябрьск,

замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Директор
2. Заведующий СП

3. Библиотекарь

4. Инспектор по кадрам

5. Заведующий хозяйством

6. Учитель

7. Воспитатель

8. Классный руководитель

9. Старший воспитатель